別記第２号様式（第９条関係）

漁業許可（起業認可）申請書

年  月  日

 北海道知事  様

住所

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 ○○漁業の許可（起業の認可）を受けたいので、次のとおり申請します。

記

１ 漁業種類

２ 操業区域

３ 漁業時期

４ 漁獲物の種類

５ 漁業根拠地

６ 漁具の種類、規模及び数

７ 使用船舶

（１）船 名

（２）漁船登録番号

（３）総 ト ン 数

８ その他参考となるべき事項

 （火光を利用するものにあっては電源の種類、出力、集魚灯の数及び光力、潜水器を使用するも

のにあっては潜水器の種類、型式及び送気装置等を記載すること。）